



Editörden

BÜYÜK KAYBIMIZ PROF DR. AHMET FAİK İMAMOĞLU'NUN ARDINDAN...

Hayata Trabzon'da gözlerini açan A. Faik İMAMOĞLU yüksek öğrenim kariyerine İstanbul Anadoluhisarı Gençlik ve Spor Akademisi'nde başlamış, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yüksek Lisans, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde ise doktora eğitimini tamamlamıştır. Bir süre Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nde uzman olarak çalışan İMAMOĞLU, akademik yaşama 1983 yılında araştırma görevlisi olarak girmiş ve 2000 yılında profesörlük mertebesine ulaşmıştır.

Bir dönem Badminton Federasyonu Başkanlığı ve Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü görevlerini de yürüten ve bilim dünyasına önemli katkılar yapan değerli bilim insanı ve can dostum A. Faik İMAMOĞLU ne yazık ki çıktığı yaşam yolculuğunu çok erken denilebilecek bir yaşta tamamlayarak Allah'ın rahmetine kavuşmuştur. Kuşkusuz doğumun olduğu yerde ölüm de vardır. Sevilen bir insanı kaybetmekten doğan acı, bazen dayanılmaz bir hal alır ve ölümü kabullenmek bu acıya dayanmak kadar zordur. Fakat sevincin paylaşarak çoğalması gibi acı da paylaşarak azalır.

Akademisyen ve yönetici kimliği içinde gerek "spor teşkilatı" ve gerekse "üniversite" çatısı altında çok önemli işler başarmış ve bilhassa beden eğitimi ve spor eğitimi almış meslek mensuplarının ortak paydada buluşmaları için çok büyük çaba sarf etmiştir. Bu çerçevede beden eğitimi ve spor alanının mutlaka mesleki eğitimden geçmiş insanlara bırakılması gerektiği düşüncesini inatla ve inançla savunmuş ve bu konuda etkili bir kamuoyu da oluşturmuştur.

Onun kişiliğinin bir uzantısı olarak belirginleşen yumuşak ve sakinleştirici tarzı, meselelere bakışındaki "önce insan" yaklaşımı sorunların çözümü kadar insanların bütünleştirilmesi ve uzlaştırılması açısından da çok mühimdir. Bu yönüyle "yöneticilik" gerçekten onunla örtüşen ve ona yakışan bir roldü. Bilgili, aydın, dürüst, çalışkan, özverili ve gerçek bir vatanseverdi.

İMAMOĞLU, kısa yaşamında çok derin izler bırakabilme başarısını göstermiş az sayıdaki özel şahsiyetlerden biridir. Yaşamı boyunca ortaya koyduğu kişilik performansı bu yargıyı desteklemektedir. Umarız dün yetiştirdiğin fidanlar, bugün senin dünyaya pozitif bakan ve spor camiasını kucaklayan düşünce anlayışının taşıyıcısı olarak ülkeye hizmeti kararlı bir biçimde sürdürürler.

Ruhun şad olsun aziz dostum. Türk sporunun başı sağ olsun.

Dr. M. Yalçın TAŞMEKTEPLİGİL